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Adresa e Selise Nish Tulla Durres
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Data e krijimit 22,012004

Numuri iVendimit 30940

Veprimtaria Kryesore Eksport-import

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Nr. 9228 Date 20.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financ

Viti 2011

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasayra Financiare jane te konsoliduara Jo
.Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
~;Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke

I
Periudha Kontabel e Pasqyrave Fina Nga 01.01.2011
‘ Deri  31.12.2011

. Data e mbyllies se Pasqyrave Financiare




Infometalplast-al

ra financiare te vitit 2011
j e AKTIVET Shenime Vit Ushtrimor
Ref. Dec 31,2011 Dec 31,2010
1] A/i|MjetetMonetare o _ I D 641970,39 _ 1112327,37
. Banka - - 6723751 72983954
S D S [ 57473288 _ 38248783
‘ 20 Af2|Derivate dhe Aldive Fi e te mbajtur per tregtim e .
a)l  A/a| Derivatet _
b)]  A/bi Aktivet e mbajtur per tregtim
] Totali
; 3| Af3lAitive te tjera Financiare afatshkurter o o B
_a}i A/3/ajKiient per mallra produkte sherbime o ) 3414960,00 10751976,00,
i b /b,Debitore kreditore te tjere ) b o :
Lol A/3jciTatm mbifitimin L [ I T
I AABfdTysd . :7 o 1669455,72 5403903,92'
d)|A/3/dhiOrtake 0
Totali 5119577,59 16155879,92
__ 4 _ Bliventar - ] [
a)| _ B/ajlendetepara . S S
o) Bfo|Prochimineproces R L ]
o al 7Bf/£frrrodukte te gatshme ) 1764000000y 37000000,003
d} B/dj Malira per rishitie 4947249,00 22372741,81i
e} B/e| Parapagesat per furnizime
Totali i 22587249,00 25372741,81
5|  B/5|Aktive Biologjike kurter . o
6] B/6|Aktive hkurtra te mbajtur per shitje
7l B/7]|F ime dhe sh te shityra
Total i Akti tra 28348756,98 4264094%9,10
S € (e : 2IITSTA
1{¢/1  |investime financiare afatgjata R I S
) C/l/a Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara | N L
) C/1/b}Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 1 - B o
)| C/ifc|Aksione dhe letratetjerameviere e B -
¢}l C/1/¢|Llogari kerkese te arketueshme
Totali 0,00 0,00,
| D _|Aktive Afatgjata Materiale o N T R e
_ &)l D/afTola_ o S I P R
~_b}| _D/biNdertesa {neto) o o o o
<) D/c{Makineri dhe pajisje {neto) o 10085867,15 11155878,73
) D/¢|Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)
Totali 2 10085867,15 11155878,73
3| E/3|Aktive Biologjike Afatgjate ] 1 1 )
4|  Ef4|Aktive Afatgjata ial - o R R
~&)| E/ajEmriimire o o o ;7 o o .
b} E/bShpenzimet e zhvillimit o o I N - o
c} E/c|Aktive te tjera afatgjata jomateriele
-——=Togali 0,00 0,00
5| E/5|Kapitali aksionar | OIS I o
6| E/6|Aktive te tjera afatgjata (ne proces) ,;A-%\" gl &7 4 " 04}\
TotafjikiWeve Afat AN 10085867,15 11155878,73
2 S :
TOTALI AKTIVEVE [ 38434664,13 53756827,83




Infometalplast-al
Pasqyra financiare te vitit 2011

Nr. | Kodi PASIVET DHE KAPITAL ct Viti Ushtrimor
Ref. | Andi Dec 31,2011 Dec 31,2010
4R ipegives Altshiare i BB
YR [Desvatst ]
/2 |Huamarrer o 20.122.128,48 24.226.815,20
B F/a|Huate dhe obligacionet afatshkurtra - _20.122.128,48 2422681520 |
4 £/b|Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata
~a) F/c|Bono te konvertueshme
b) G Totali 20.122.128,48 24.226.815,20
o ﬁ[sgﬂuia’ke dhe parapa n
3 G/a;Te pagueshme ndaj furnitoreve 1507104 3271069,92
i} /b!Te pagueshme ndaj punonjesve B 227.830,88 231.505,28
F _1Detyrime sig shogq shendetsore B 60.320,00 7771824 i
¢{Detyrimet tatimore TAP . | 1362000 |  15.856,00 |
Detyrime Tatim Fitimi B B 463.175,13
QI GfdiDetyrimeTvsH # i
¢}l Detyrime per Tatimin ne burim S R S f I
_d)|  |Cetyrime ndaj Ortakeve o b e 14.450.569,35
N Devident per tu paguar o
Debitor dhe kreditore te tjere
H Totali 1.808.874,88 18.509.893,92
41 H/4|Grantet dhe te ardhura te shtyra o
5] H/5|Provizionet afatshkurtra ~
Pasive Totale Afatshkurtra 21.931.003,36

42.736.709,12

[ttuate atetgiato

L ;ﬂ‘% bono dhe detyrime nga geraja financiare Wl [
b) 1/biBonot e konvertueshme
Totali 0,00 0,00
_20)f2  |Huamarrje te tiera afatgiata -
3(3/3 P afatgjata . o 11 N
4{3/4 Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata 0,09 0,00
Totali i pasiveve 21.931.003,36 42.736.70%,12
il
1 ~ - B o
2 Kizr _ | Kapitali | aksionereve te shogerise meme 100.000,00 100.OOQ,QD;H
3 1(/3 Kapitali i aksionar o N
4|K/4  |Primii aksiomit -
__5|K/5  INjesite ose alsionet e thesarit - -
8KfE __ |Rezerya statutore o i o
_7IR/T_ |Rezerva ligiore R . )
8|K/8_|Rezerva te tjera .
___S|X/s [Fitimii pashperndare . 10.960.118,71 4.991.541,89
10|K/10 _|Fitimi {humbje) e vitit i o € SHp 5.443.542,06 5.968.576,82
Sk ’ 16.503.660,77 11.060.118,71
38.434.664,13 53.796.827,83




Infometalplast-al
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE : Metoda direkte

Periudha 1 janar 2011-31. Dhjetor 2011 ihenim:

Ne leke
Dec 31,2011

Dec 31,2010

Fluksi monetar nga veprimtaria e shiry

Mjetet monetare te arketuara nga klientet

66.000.916

58.123.313

Mietet monetare te paguara ndaj furitoreve dhe pun

-36.862.082

-38.559.541

-14.450.569

Mijetet monetare te ardhura nga veprimtarite

-1.996.428

-2.415.609

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

Mjetet monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit

27.142.406

-2.730.927

Fluksi monetar ngs veprimtaria Investuse

Blerje e njesise se kentrolluar X minus parate e arketuara

Blerje arkiveve afatgjata dhe matrale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Devidentet e arketuara

Mjete monetare te perdorura ne veprimtarite investuse

26.672.049

Fluks] tar nga vapri ja & finsnci

Emetim | kapitalit aksioner

Emetim | aksicne preferenciale

Pagesa e kostove te emetimit te kapitali aksioner

Te dala nga pakesimi | kapitali aksioner

Te tjera rivieresime kapitali

Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve

Rritje pakesim | detyrimeve te gerase financiare

Rritje/renie ne liogarite e furnitoreve afat gjate

Rritje/renie ne huemarrje afat gjate

Rritje/renie ne institucionet financiare afat gjate

Dividende te pagueshem

MR Neto ngs skfiviteti fnanciar. |

leer_ence konvertimi NIM te mba;tura ne monedhe te hua]

Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne f||||m te Vltlt

Eig’arag, dhe ekuivaluntaye te 3‘&“@ furid edtit




~“smetaiplast-al

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE : Metoda indirekte

henim

Ne leke
Dec 31,2011 Dec 31,2010

Periudha 1 janar 2011-31. Dhjetor 2011
Fluts! monetar nga veprimtaria e shirytezimil

Iy

0

I~ para tatimit

Lreper:

in e niohur ne PASH

me per interesa te njohura ne PASH

a 2 nga investimet

31uma e zhvieresimit te kredive dhe paradhenieve
te arketueshme)

e zhvleresimit te aktiveve financiare

ma e zhvleresimit te AASH Materjale

«m32 e 2hvieresimit te detyrimeve financiare

z & tjery

Armarie @ shumave te zhvleresimit te kredive dhe

zchenieve {Liogari te arketueshme

~crifzimi | Aktiveve Afat gjate

7= ardhura (Humbje) nga kembimet valutore

Hdryshimet ne Flukset & MM nga aktiviteti | shfrytezi

e/renie e kerkesave te arketueshme Klientet

e/renie & kerkesave te arketueshme te tjera

e/renie e tepricave te inventarit

renie ne shoenzimet e shtyra

e/renie ne Hogarite e furnitoreve

e/renie ne liogarite e tjera te pagueshme v

R-itje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra

j:nteres | paguar

{Tatim mbi fitimin e paguar

{2 Reta

lulsi mronetar nga veprimtaria ¢ invastimit

M te paguar /arketuar per bierie shog.te kontrolivara

Vi te arketuara per shitjen shog.te kontroicara

r-rteres | arketuar

]
Dlvidend | arketuar

!>agesa per blerje AAM

*Arketime nga shitja e AAM

3434 Nt nge aiHvita |

luksi rmonetar nga veprimiaria ¢ financiare

metim | kapitalit aksioner

iEmetim | aksione preferencizie

gesa e kostove te emetimit te kapitali aksioner

\Te dala nga pakesimi | kapitali aksioner

Te tjera rivleresime kapitali

4

Sritje pakesim | detyrimeve te ortakeve
Zritje pakesim | detyrimeve te gerase financiare

e/renie ne liogarite e furnitoreve afat gjate

tje/renie ne huamarrje afat gjate

ritje/renie ne Institucionet financiare afat gjate

réja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vitit

2a

rijs ghe ekutvelantove be sej e fond te vitit
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Infometalpiast-al

Pasgyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas natyres)2011

YITI USHTRIMOR

. Ref. Pershicrimi Dec 31,2011 Dec 31,2010
1 /s |shitje neto 49.418.061 58.123.313
2 yz ___{Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit )

ENRIYE Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces 3.000.000 |

4 /e Jﬁﬂaﬂm, lendet e para dhe sherbimet - o 28.166.745 39.839.836

5 LIL/S ;Shpenzimet e personelit 3.192.124 3.647.085

o L/@ Pagat - e 2.735.325 3.125.180

L 7}!?1 __ Shpenzimet e sigurimeve shogerore 456.79% ~ 521.905
B E;’_ ____|Amortizimi dhe Zhvleresimet e 2406433 2.589.032
7 Shpenzimet te tjera 7.608.047 -
8 Totali | shpezimeve 4-7 41.373.349 46.075.952
9 ﬁﬁmﬁyihumbjap ngé ﬁépﬂmtasrite ¢ shirytezimit{1+2-3-8) 8.044.712  ° 9.067.361 |
10 M/} _{Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 0

n M/2  [Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0
2 M/} __|Te ardhura dhe shpenzime financiare - ]

13/a_ |M/3/a |Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare -

3/ |M/3/b [Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi ~ -1.996.428 -2.415.609

Sfc_|Mf3fc_|Fitimi dhe humbje nga kursiikembimit -

13/d M/3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare |
i3 ~_ |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -1.996.428 -2.415.609
4 1 Fitimi {(humbja) para tatimit o o 6.048.283 6.631.752
15 . Shpenzimet e tatimit mbi fitimin o 604.838 663.175

16 | Fitim {(humbje) neto e vitit financiar . 5.443.445 5.968.577

| [Elemetete pasqyrave te kosoliduara




Infometalplast-al

Pasgyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas Fuksjoneve)2011

Nr. Ref. Pershkrimi it USHTRINOR
Dec 31,2011 Dec 31,2010
i Sh!"tje neto o 49.418.061 SAS}E?:SJ]Li
2 . |Kosto prodhimi.blerjes mallrave te shitura 38.966.916 43.486.921
3 o "'jﬁl‘m {ﬁ%}@jeibbmto - 10.451.145 14.636.392
o4 | ___[Shpezimeteshites R I
|
s .1 |shpezimet administrative 2.406.433 2.500.300 |
&6 rTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezumit I
) 7 ;Shpgzimf te ijera te ;ilgon“sh:rrw!ew o B 2.406.433 2.589.032,00
B (Fitimi (Humbje ) Nga veprimtaria e shfrytezimit -
9 _|Te ardihura dhe shpezimet financare nga ngs!nirjgt . o
16 ~ |Te ardhura dhe shpezimet financare nga l!jisitg
11 Te ardhura dhe shpezimet financare - 8.044.712 ©.047.361
o 13,1 [Te ardnura dhe shpezimet financare ngalnv.AGjata | o B
) _ | 1L,2 |Te ardhura dhe shpezimet nga interesat -1.996.428 -2.415.600 |
| 11,3 |Fitimi (Humbje ) Nea kursi | kembimit
o 1L,4 [Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - I
2| [Totali | ardhurave dhe shpezimeve financiare 6048283 | 6631752
b 13 _ __|Fitimi (humbjs) para tatimit(8+12) o 6.048.283 6.63%.752
- }4_ 1 7wshpenzimet e tatimit mbi fitimin o 604.838 663.175
15 | |Fitim (humbje) neto e vitit financiar(13-14) 5.443.445 5.968.577,00
__|Elemetete pasqyrave te kosoliduara




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE DERD 18 PERSONAL
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIVIN PER PERDORIM PERSONAL

—_—
|2} Periugia Emere ) | (1) Numii Serial: K41606512C3E301F
! iE R | 31 e
' ~ K41606512C3E301F
(3) Numri identifilues | Personit te Tatueshem
{NIPT) K41606512C
(4) Fmri Tregtar i Personit te Tatueshem: INFO METAL PLAST - AL
(3) Emri Mbiemri | Personit Fizik:
{6) Adresa NISH TULLA DURRES
(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres
Tajmeront nese informacioni 1 mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 49,418,061.00 49,418,061.00
(10/11) Shpenzimet 43,369,777.63 43,369,777.63
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0.00
|Rezultati T
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 6,048,283.00 !'6,048,283.00
(17) Humbje ¢ mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 6,048,283.00
r - Llogaritja e tatim fitimit
gariy
(19) Taidm fitimi me shkallen tatimore standarte 604,828.00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 604,828.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0 06
23) P! { . a7
(23) Parapagime 639,999.87
(24) Kredi ¢ mbartur nga periudha e meparshme 6.00
'(25) Kerkese per rimbursim 0.00
(26) Tatim fitimi | mbipaguar ‘ 35 172.00 = . ‘i
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar i
(28) Denime / interesa per vonesa i
i
(29) TOTALI PER TU PAGUAR ¢ 600

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergiegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe 1 sakte.

Data . L o
3/7/2012 Firma e Personit té tatueshém:

5 56) Nevejat taja
Longe i, Hedsqarime té

o
7S /E"ﬁf desquar

Kjo kopje e dekiaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té,

persenale Per 16 kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesen duke Kiikuar butonin "Gigt
matejshme ju futsie Kontakeoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat ef
emati ne addresen: efiling@Etatime.gov.al



